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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 86

Hyvinvointikertomus on tiivis kuvaus hyvinvoinnista ja terveydestä sekä niiden
edis tä mi ses tä kunnassa. Kunnassa valmistellaan laaja hyvinvointikertomus ker-
ran valtuustokaudessa ja sen tavoitteita ja toimenpiteitä päivitetään vuo sit tain
osana kuntasuunnittelua.

Hyvinvointikertomus on tiivis kuvaus johtopäätöksineen
 kunnan toteuttamasta hyvinvointipolitiikasta
 väestön terveydestä ja hyvinvoinnista
 väestöryhmien välisistä hyvinvointi- ja terveyseroista
 terveyteen ja hyvinvointiin vaikuttavien tekijöiden muutoksista
 palvelujärjestelmän toimivuudesta ja kyvystä vastata hyvinvointitarpeisiin
 ehkäisevän työn kustannuksista ja mahdollisista vaikutuksista sekä
 tavoitteista ja toimenpiteistä.

Tavoitteita ja toimenpiteitä tarkennetaan ja painopisteitä valitaan vuosittain.

Oheismateriaalina Oulaisten kaupungin hyväksytty hyvinvoinnin kuntakortti
(vuo sit tai nen hyvinvointiraportti) ja hyvinvointivuosikello. Hy vin voin ti vuo si-
kel loon kootaan vuosittain kunnan eri sektoreiden hyvinvointia edistäviä toi men-
pi tei tä.

TEAviisari on työvälinen kunnille ja kouluille. Tiedot kuvaavat ter vey den edis tä-
mis ak tii vi suut ta asukkaidensa terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi.

Kouluterveyskysely tuottaa monipuolista ja luotettavaa, maakunnallista ja pai-
kal lis ta seu ran ta tie toa eri ikäisten lasten ja nuorten hyvinvoinnista, ter vey des tä,
koulunkäynnistä ja opis ke lus ta, osallisuudesta sekä avun saamisesta ja
palvelujen tarpeisiin vas taa vuu des ta.Kyselyyn osallistuvat seuraavat ryh mät:
 perusopetuksen 4. ja 5. vuosiluokan oppilaat
 perusopetuksen 4. ja 5. vuosiluokan oppilaiden huoltajat
 perusopetuksen 8. ja 9. vuosiluokan oppilaat
 lukiokoulutuksen 1. ja 2. vuoden opiskelijat
 ammatillisten oppilaitosten* 1. ja 2. vuoden opiskelijat

Kouluterveyskysely toteutetaan joka toinen vuosi. Tietoja on kerätty pe rus ope tuk-
sen 8. ja 9. luokkaa käyviltä vuodesta 1996, lukioissa vuodesta 1999 ja am ma til li-
sis sa op pi lai tok sis sa vuodesta 2008 alkaen. Perusopetuksen 4. ja 5. luok kaa



käyvät lapset ja heidän huol ta jan sa ovat mukana vuodesta 2017 al kaen.

Sivistys- ja kulttuurijohtaja: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi
Ou lais ten hyvinvoinnin kuntakortin, hyvinvointivuosikellon sekä tulokset kou lu ter-
veys kyselyis tä sekä TEA-vii sa ris ta.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Tuula Aitto-oja ja Sanna Mäyrä poistuivat kokouksesta klo 17:33.


